
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 сентября 2016 года № 255

О признании утратившими силу неко
торых правовых актов управления Ал
тайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края 
от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайско
го края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании 
решения правления управление Алтайского края по государственному ре
гулированию цен и тарифов реш ило:

1. Признать утратившими силу следующие решения управления Ал
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов:

от 26.11.2015 № 528 «Об установлении тарифов на водоотведение, 
оказываемое индивидуальным предпринимателем Матюшкиным Владими
ром Михайловичем потребителям Каменского района Алтайского края, на 
2016-2018 годы»;

от 26.11.2015 № 530 «Об установлении тарифов на питьевую воду в 
сфере холодного водоснабжения, поставляемую индивидуальным предпри
нимателем Матюшкиным Владимиром Михайловичем потребителям Ка
менского района Алтайского края, на 2016-2018 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru

